Adultes :

classement
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Par équipes :

Résultats du jour - 2/9/2012

CLUB
UTAR
UTAS
UTAR
UTAR
UTAS
UTAR
UTAS
uUToS
uTC
uToS
UTAR

Jeunes et touristes :

classement
ler
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Par équipes :

CLUB
UTAS
uTC
uTC
uTC
UTAS
uTC
UTAR
UTAR

Nom Prénom
JACOB Frédéric
CANTE Jean-Charles
BARTH Jean-Daniel
BARTH Francis
BALAY Stéphane
BARTHEL Michel
BAECHEL Marc
WANTZ Mathieu
BRAUN Alain
FUNCK Claude
GERMAIN Yann

UTAR 1
UTAS 1

Nom Prénom
TOVAE Johann
FRITZ Sébastien
PAUTKE Marc-Antoine
PAUTKE Alfred
LIBS Jean-Marc
BRAUN Raphaél
KAUFFMANN Adeline
KAUFFMANN Stéphanie

Toutes catégories :
UTC1
uTC 2

catégorie
adultel
adulte2
adultel
individuel
adultel
adulte3
adulte2
adulte2
adulte3
adulte2
individuel

14
108

catéqgorie

touriste
touriste
jeune

touriste
touriste
touriste
touriste
touriste

136
238

pénalités

o o MO

20
74
84
88
92
124
210

pénalités
60
68
68
80
146
158
164
180

Championnat d'Alsace - Saison 2012
courses d'orientation FSGT

Résultats annuels par catégories - année 2012

Adultes :
classement CLUB
ler UTAR
2 UTAR
3 UTAS
4 UTAS
ler UTAS
2 UTAS
3 uTOoS
4 UTAS
5 UTOS
6 UToS
ler UTC
2 UTAR
lere uTC
Par équipes :

Jeunes et touristes :

ler uTC
ler UTAS
2 UTAS
3 uTC
4 uTC
5 UTAR
6 uTC
Par équipes :

Nom Prénom
JACOB FREDERIC
BARTH JEAN DANIEL
DRY NICOLAS
BALAY STEPHANE

BAECHEL MARC
CANTE JEAN CHARLES
WANTZ MATHIEU
HOLWEG PATRICE
FUNCK CLAUDE
SCHELL MICHEL

BRAUN ALAIN
BARTHEL MICHEL

KUNTZ CELINE

UTAS 1

PAUTKE MARC ANTOINE

TOVAE JOHANN
BIECKERT CHRISTOPHE
PAUTKE ALFRED

FRITZ SEBASTIEN
KAUFFMANN ADELINE
BRAUN RAPHAEL

toutes catégories
UTC1

uUTC 2

catéqgorie
ADULT1
ADULT1
ADULT1
ADULT1

ADULT2
ADULT2
ADULT2
ADULT2
ADULT2
ADULT2

ADULT3
ADULT3

DAMES

402

JEUNE

TOURIST
TOURIST
TOURIST
TOURIST
TOURIST
TOURIST

512
1072

pénalités
2
6
27
36

55
60
92
125
280
397

138
156

70

60

18
38
88
122
280

Résultats annuels individuels

Adultes :

classement CLUB NOM Prénom Catégorie Pénalités
1 UTAR JACOB FREDERIC ADULT1 2
2 UTAR BARTH JEAN DANIEL ADULT1 6
3 UTAS DRY NICOLAS ADULT1 27
4 UTAS BALAY STEPHANE ADULT1 36
5 UTAS BAECHEL MARC ADULT2 55
6 UTAS CANTE JEAN CHARLES ADULT2 60
7 UTC KUNTZ CELINE dames 70
8 UTOS WANTZ MATHIEU ADULT2 92
9 UTAS HOLWEG PATRICE ADULT2 125
10 UTC BRAUN ALAIN ADULT3 138
11 UTAR BARTHEL MICHEL ADULT3 156
12 UTAR BARTH FRANCIS INDIV 240
13 UTOS FUNCK CLAUDE ADULT2 280
14 UTOS SCHELL MICHEL ADULT2 397

Jeunes et Touristes

classement CLUB NOM Prénom Catégorie Pénalités
1 UTAS TOVAE JOHANN TOURIST 8
2 UTAS BIECKERT CHRISTOPHE TOURIST 18
3 UTC PAUTKE ALFRED TOURIST 38
4 UTC PAUTKE MARC ANTOINE JEUNE 60
5 UTC FRITZ SEBASTIEN TOURIST 88
6 UTAR KAUFFMANN ADELINE  TOURIST 122
7 UTC BRAUN RAPHAEL TOURIST 280



